ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска
РЕШЕНИЕ

10 сентября 2019 года                                                                          № 87/346-4
г. Шадринск

О передаче основных средств на хранение в
Избирательную комиссию Курганской области

В  соответствии  с  пунктом  9  статьи  26  Федерального  закона  «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

города Шадринска решила:

1. Передать в Избирательную комиссию Курганской области по актам

(прилагаются):

1.1.  Линзы  Френеля  для  организации  голосования  лиц  с

ограниченными  физическими  возможностями  при  проведении  выборов

Губернатора Курганской области - 37 (Тридцать семь) штук ;

1.2. Комплект видеооборудования для организации видеонаблюдения в

избирательных комиссиях при проведении выборов Губернатора Курганской

области - 1 (Один) штук.

2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области.

3.  Контроль   за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря  территориальной  избирательной  комиссии  города  Шадринска

Самылова С. Ю.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска                         С. Ю. Самылов